o-. .......
~I
c··.a .....
r·­
~:s:. .....
lf)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 1096/2019

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

\cóPIA\
Araraquara, 12 de julho de 2019.

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV- Prefeitura, DAAE,

Magistério e Funcionários da Educação - Requerimento n° 954/2019

Comunica-se o cancelamento da referida audiência pública, por solicitação
da Mesa da Câmara Municipal de Araraquara , conforme requerimento anexo.

Atenciosamente,

I ~ (

T~NENTE SANTANA
Presidente

' ·- ~ ..... -· . .
•• ... .. ••••. -- ~ ,p .. ,

,.·'\.c\..; t:.,Li ;) (),1{) · •1.-;.r ÔiS:,..,.::·..í Vi~ ... ;:

t
''u"i;1i",'}c;(._o·::;. ~~ ' ... º-1J~- ~

; o0;:;:_G1.~---º:.-~~
·- --··· --·-··-.... _,_,____ .• ---·--------. -""'·

Ao
Sindicato dos Servidores Municipais de Araraquara e Região -SISMAR
Rua Gonçalves Dias, 970 - Centro
14801-290 Araraquara- SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara -SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp .gov.br · legislativo@camara-arq.sp.gov.br